n

I .Mi ;
L» Páqina C

%

«
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI
f.

ATA DA SESSÃO
PREGÃO PRESENCIAL N" 2017,04.18.1-TP

Ao 9° (nono) dia do mês de Maio do ano de 2017 (dois mil e dezessete), na Prefeitura Municipal de
Pacoti, situada à Av. Coronel Jose Cícero Sampaio, N° 663, Centro, reuniu-se a Comissão de
Pregão nomeada pela portaria 146/2017 de 07 de Abril de 2017, composta pelos servidores
Francisco Adriano Adelino da Silva - residente, Jose Eraldo Teixeira Soares “ressaltando e o
membro encontra-sc ausente por motivo de saúde” e Jose Daniel Moreira - membros da equipe de
apoio, com a finalidade de dar inicio aos procedimentos de recebimento e análise dos documentos
de credenciamento, recebimento e abertura dos envelopes concernente à habilitação e recebimento
dos envelopes das Propostas de Preços da licitação modalidade TOMADADE PREÇOS N°
2017.04.18.1-TP cujo objeto é REGISTRO DE PREçOS PARA AQUISIçãO DE CESTAS BáSICAS
DESTINADAS A DOAÇÃO ÀS FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE ECONÓMICA E
SOCIAL DO MUNICÍPIO PACOTI/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO
BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE

REFERÊNCIA. As 08hs:30min o Presidente deu início a sessão e constatou que não havia a presença
de nenhum licitante, razão çela qual a Comissão decidiu dar uma tolerância de 15 (quinze) minutos
para iniciar os trabalhos, Às 08hs:45min, a Comissão retornou aos trabalhos e mais uma vez
verificou que não havia a presença de nenhum licitante nesta Sessão, e concedeu uma tolerância de
mais 15 (quinze) minutos. Às 09hs:00min retomou aos trabalhos e constatou que nào acudiram
interessados para esta licitação, desta forma o Presidente junto com a comissão declarou o Certame
DESERTO. Nada mais havendo a tratar nem a declarar, o Presidente deu por encerrada a sessão às
Q9hs:15min sem que houvesse o registro da presença de interessados em participar da presente
licitação, do que para constar foi lavrado a presente Ata, que vai assinada pela Comissão de
Licitação.

CQMISSÃò i URíVIANENTE DE LICITAÇÃO

Nome AssinaturaFunção

Francisco Adriano ÀveJinò da SilvaPresidente: Jt
Membro: Jose Daniel Moreira

Av. Coronel José Cíctio Sampaio, N“ 663, Centro, Pacoti/CE. CEP: 62770 000, Contato (085) 33251413
CNPJ: 07.910.755/0001 72 CGF: 06.920.183 8

* '